

Bhagalpur - Dymka Road To Kairihta.

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D.

Under - MR-3054

DIVISION

Agency - Bhoil Kumar Singh
SUB DIVISION

MB.No - 2421 Grd 3-21101

MEASUREMENT BOOK

Est and final Construction bill

2

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Bhagalpur Dumka					"
Lead To Kaitka.					
Under - MR-3054					
Agreement no- 34/MBD/23-24					
Agency - Anil Kumar Singh					
Date of Started - 16-2-24					
Date of Completion - 15-2-25					
Ag. value - Rs 2976348/- (Const.)					
Rs 34296410/- (Total)					

1) Clearing and grubbing

Road land.

do do all comp.

$$2 \times 5 \times 30M \times 1.00M = 300M^2$$

$$2 \times 4 \times 30M \times 1.00M = 240M^2$$

$$2 \times 5 \times 30M \times 1.00M = 300M^2$$

$$2 \times 6 \times 30M \times 1.00M = 360M^2$$

$$2 \times 7 \times 30M \times 1.00M = 420M^2$$

$$2 \times 4 \times 30M \times 1.00M = 240M^2$$

$$2 \times 3 \times 30M \times 1.00M = 180M^2$$

$$2 \times 5 \times 30M \times 1.00M = 300M^2$$

$$2 \times 4 \times 30M \times 1.00M = 240M^2$$

$$2 \times 3 \times 30M \times 1.00M = 180M^2$$

(Continuation)

(Continuation)

Tal and final Construction bill

62

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Material</u>					
clearing and grubbing					
Rock land					
do do all Com					
Qty vide TMB page no (3)					
1.11 Hec @ Rs 72697.86/Hec					80695=
Compaction of Sub-grade					
do do all Com					
Qty vide TMB page no (52)					
3645.60 M ³ @ Rs 264.22/M ³					963118=
providing for WBM - Cr II					
do do all Com					
Qty vide TMB page no (12)					
132.85 M ³ @ Rs 2682.52/M ³					356453=
providing for WBM - Cr II					
do do all Com					
Qty vide TMB page no (17)					
79.60 M ³ @ Rs 5577.79/M ³					440645=
providing for WBM - Cr III					
do do all Com					
Qty vide TMB page no (31)					
221.10 M ³ @ Rs 5345.65/M ³					1182272=
providing for SS 1					
do do all Com					
Qty vide TMB page no (48)					
2651.92 M ² @ Rs 46.50/M ²					123314=

(Continuation) Rs 3146497=

Prepared By : Vishwabandhu Rajee
Updated On : 20-08-2018

UNP 01K511 m...

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. 3	146497-
7) providing for tack					
do Coal.				all Com.	
Qty vide TMB page no (52)					
12431.25 M ² @ Rs 21.40/M ²					266029=
8) providing for P.M.					
do				all Com.	
Qty vide TMB page no (54)					
621.08 M ² @ Rs 11765.70/M ²					7307441=
9) providing for Semi Dence.					
do				all Com.	
Qty vide TMB page no (56)					
310.42 M ² @ Rs 15109.21/M ²					4691112=
10) providing for D.C.					
do				all Com.	
Qty vide TMB page no (33)					
32.34 M ² @ Rs 5143.43/M ²					166339=
11a) Construction of Unsealing					
do for cut				all Com.	
Qty vide TMB page no (36)					
1468.32 M ² @ Rs 8350.21/M ²					12260780
12) providing for S.H.M.					
do Stone				all Com.	
Qty vide TMB page no (57)					
1.0000 @ Rs 5675.67/1000					5676=
13) providing for K.H. Stone					
do				all Com.	
Qty vide TMB page no (57)					
7.0000 @ Rs 2887.18/1000					202100=

(Continuation)

Rs 27564084=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	278	640842
14) providing for 2 corner stone					
do post & all Corn					
Qty vide TMS page no (57)					
2/mo @ Rs 815.34/m					Rs 17122 =
15) providing for place					
identification board					
do & all Corn					
Qty vide TMS page no (58)					
3.84 m ² @ Rs 14847.41/27 L					Rs 57014 =
16) providing for 4/11 labels					
triangle					
do & all Corn					
Qty vide TMS page no (60)					
12m @ Rs 4363.21/m					Rs 52359 =
17) providing for 6 corner stone					
do & all Corn					
Qty vide TMS page no (60)					
6 corner @ Rs 4281.94/m					Rs 25692 =
18) providing for 3 corner stone					
do & all Corn					
Qty vide TMS page no (60)					
4m @ Rs 4138.20/m					Rs 16553 =
19) providing for octagon					
do & all Corn					
Qty vide TMS page no (60)					
6 corner @ Rs 8582.94/m					Rs 51498 =

(Continuation)

Rs. 28084322

work Rs 11619.29/m - Rs 1700

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. 280	84322
20) providing for boundary					
pillar					
do				all Comp	
Qty vide TMB page no (60)					
106 Nos @ Rs 671.76 / No					71207 =
21) printing new letters					
do				all Comp	
Qty vide TMB page no (60)					
880. letters @ Rs 0.73 / letter					642 =
22) providing for plantation					
do				all Comp	
Qty vide TMB page no (60)					
163 Nos @ Rs 1202.40 / No					195991 =
23) providing for road					
Marking					
do				all Comp	
Qty vide TMB page no (60)					
BT					
650 Nos @ Rs 784.24 / No					510081 =
24) providing for road					
Marking					
do				all Comp	
Qty vide TMB page no (61)					
480. Nos @ Rs 885.37 / No					424978 =
25) providing for furnishing					
Sign Board					
do				all Comp	
Qty vide TMB page no (60)					

(Continuation) Rs 29287221

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	

				B.P. 292	872.21
26) Earth work in excavation for foundation					
do - - - - - all Comp					
Qty vide Tm page 4.5.6					
9.10/14.75 + 14.75/11.2					
39.80 M ³ @ 23.28 / M ³					15955
27) providing concrete for plain					
do - - - - - all Comp					
Qty vide Tm page 4.5.7					
2.30 M ³ + 2.59 M ³					
7.48 8.54 M ³ @ 29.68.27 / M ³					50627.00
					57801
28) plain / plain face concrete					
do - - - - - all Comp					
Qty vide Tm page 4.6.7					
11.06 M ³ + 13.44 + 13.44 M ³					
37.94					
162.08 M ³ @ 21.78 32.16 M ³					297152
29) painting of parapet wall					
do - - - - - all Comp					
Qty vide Tm page 5.6.259					
11.68 M ² + 12.48 M ² + 12.48 M ²					
+ 189.76 M ²					
226.40 M ² @ 132.66 / M ²					30037
30) providing for laying					
do - - - - - all Comp					

(Continuation)

Rs 29733140.00

29725966.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
			13.6	297	331402
Qty vide TMB posen				5.67	
7.50 + 7.50 + 7.50 M					
22.50 MERS	3342.15	40 Rs			751982
31) plaster with cement					
Mortar (1:4)					
do do all comp					
Qty vide TMB posen				59	
189.76 M ² CR	190.80	/M ² R			362062
32) Brick Masonry work in					
C.M. (1:3)					
do do all comp					
Qty vide TMB posen				58	
23.42 M ³ CR	62	18.85	/M ³ R		1456312
33) Dismantling of existing					
Structure					
do do all comp					
Qty vide TMB posen				58	
1.74 M ³ CR	658.99	/M ³ R			11802
34) Dismantling of existing					
Culverts					
do do all comp					
Qty vide TMB posen				58	
51.97 M ³ CR	314.04	/M ³ R			163212
35) Removing all type HAC.					
do do all comp					
Qty vide TMB posen				58	
15.85 M ³ CR	248.74	/M ³ R			37312
			R	300	114072

(Continuation)

30001233-11

68

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	

17
18
19
20

प्रव

06.05.24

$$R_1 \rightarrow 2,96,95,000 = 00$$

Impressions

#####